
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.05.2021             № 281 

 

Про визначення виконавцем послуги з технічного обслуговування 

каналізаційно-насосної станції ЗДО „Пролісок“, ЗДО „Берізка“                                   

Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування                 

в Україні“, законів України: „Про житлово-комунальні послуги“,  „Про питну 

воду, питне водопостачання та водовідведення“, враховуючи лист закладу 

дошкільної освіти „Пролісок“ від 16.03.2021 № 1608/02-23, лист закладу 

дошкільної освіти „Берізка“ від 16.03.2021 № 1609/02-23, виконком  міської  

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити виконавцем послуги з технічного обслуговування 

каналізаційно-насосної станції закладу дошкільної освіти „Пролісок“                           

(вул. Січових Стрільців, 77, м.Пирятин) та закладу дошкільної освіти „Берізка“ 

(вул. Абаканська, 54 м.Пирятин) Пирятинські госпрозрахункові очисні    

споруди (Манько С.Л.). 

2. Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам (Манько С.Л.) 

укласти договір щодо надання послуги з технічного обслуговування 

каналізаційно-насосної станції ЗДО „Пролісок“ та ЗДО „Берізка“ з відділом 

освіти, молоді та спорту міської ради (Шерзой Н.Г.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ 


